
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 19 de julho de 2022  |  Ano VI - Edição nº 00799 | Caderno 1

Portaria

GABINETE DO PREFEITO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 
Av. Videval S. Dourado, S/N – Centro - Canarana/BA 
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 

 
 

______________________________________________________________________________ 
Tel.:(74) 99952-8552 – E-mail: prefeito@canarana.ba.gov.br 

PORTARIA GP Nº 033, DE 26 DE MAIO DE 2022. 

 

Dispõe sobre a nomeação da 
Coordenadora de Enfermagem do 
Hospital Municipal de Canarana, 
dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANARANA, no uso das atribuições que lhe 
conferem a Lei Orgânica do Município, 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear a SRª. ROBERTA ARIANE CARNEIRO DE NOVAES, portadora 
da cédula de identificação de número 11.635.721-61 e CPF: 057.994.795-56, como 
Coordenadora de Enfermagem do Hospital Municipal de Canarana/BA. 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
para o dia 23 de maio de 2022. 
 
Art. 5º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
 
Gabinete do Prefeito, em 26 de maio de 2022. 
 
 
 
 
 
 

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito de Municipal de Canarana/BA 

 
 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C5C30B000FE5E5BC736253BDAB265C1C


		2022-07-19T12:41:49-0300




